Visto il parere rilasciato dal competente funzionario del Servizio affari generali, personale, risorse e 

contabilità attestante la copertura finanziaria della spesa prevista nel presente atto;  

DECRETA 

1. di liquidare all'Ufficio Speciale per la ricostruzione dei Comuni del Cratere (C. F. 

93068570667) l’importo di € 13.000.000,00 (euro tredicimilioni/00), riferito all'anticipazione 
prevista dall'art. 7, comma 3 dell'ordinanza del Commissario straordinario n. 51 del 28 marzo 
2018, a titolo di acconto sul fabbisogno complessivo stimato; 

2. di imputare la spesa alla contabilità speciale n. 6035 intestata al Commissario Straordinario